
 
Uchwała Nr XLVII/400/2021 

Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 25 listopada 2021 roku 

 
w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów Uzupełniających do Zarządu Osiedla 
Dąbrowa Zachodnia i Przewodniczącego Zarządu Osiedla Dąbrowa Zachodnia oraz 
wyborów Uzupełniających do Zarządu Osiedla Dąbrowa Rajska i Przewodniczącego 
Zarządu Osiedla Dąbrowa Rajska  
 
 
 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2, art. 36 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz §17 
ust. 6 Statutu Gminy Łomianki, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXXIII/380/2017 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 2 października 2017 roku (Dz. 
U. Woj. Maz. z 16 listopada 2017 r., poz. 10378) oraz zgodnie z przepisami Ordynacji 
Wyborczej dla wyboru Zarządu Osiedla Dąbrowa Zachodnia oraz Zarządu Osiedla 
Dąbrowa Rajska, stanowiących załącznik nr 2 do Statutu Samorządu Mieszkańców 
Osiedla Dąbrowa Zachodnia oraz Osiedla Dąbrowa Rajska przyjętych Uchwałą Nr 
XVIII/112/2004 Rady Miejskiej w  Łomiankach z dnia 30 marca 2004 roku, w sprawie 
utworzenia jednostek pomocniczych na terenie Miasta i Gminy Łomianki, nadania im 
statutów oraz wprowadzenia zmian w Statucie Miasta i Gminy Łomianki (Dz. U. Woj. 
Maz. z 2004 r. Nr 147, poz. 3703 ze zmianami), Rada Miejska w Łomiankach uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów Uzupełniających do Zarządu Osiedla Dąbrowa 
Zachodnia i Przewodniczącego Zarządu Osiedla Dąbrowa Zachodnia oraz wyborów 
Uzupełniających do Zarządu Osiedla Dąbrowa Rajska i Przewodniczącego Zarządu Osiedla 
Dąbrowa Rajska zgodnie z harmonogramem określonym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie Osiedla Dąbrowa 
Zachodnia oraz Dąbrowa Rajska.  
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVII/400/2021 
Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 25 listopada 2021 roku 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Lp. Osiedle Data przeprowadzenia wyborów 

1. Dąbrowa Zachodnia 15.12.2021 r.  

2. Dąbrowa Rajska 17.12.2021 r.  



Uzasadnienie  

I.  

W dniu 7 października 2021 r. Pani Katarzyna Sicińska, Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
Dąbrowa Zachodnia złożyła pismo do Burmistrza Łomianek, Pani Małgorzaty Żebrowskiej-
Piotrak z prośbą o zwołanie zebrania  wyborczego, w celu złożenia rezygnacji z pełnionej 
funkcji oraz wyboru nowego Członka Zarządu Osiedla i Przewodniczącego Zarządu Osiedla 
Dąbrowa Zachodnia. Wobec czego, mandat Przewodniczącej Zarządu Osiedla Dąbrowa 
Zachodnia wygasł. Mając na uwadze fakt złożenia rezygnacji przez Panią Katarzynę Sicińską 
z pełnionej funkcji, należało zarządzić wybory.  

§ 4 ust. 1 i 2 Ordynacji wyborczej Osiedla Dąbrowa Zachodnia stanowi, iż wybory zarządza 
Rada Miejska, która określa datę ich przeprowadzenia, zaś godziny i miejsce 
przeprowadzenia wyborów określa Burmistrz Miasta i Gminy w drodze Zarządzenia.  

 

II. 

W związku zawiadomieniem o śmierci Przewodniczącego Zarządu Osiedla Dąbrowa Rajska 
Pana Michała Dmowskiego, a co za tym idzie wygaśnięciem funkcji Przewodniczącego 
Zarządu Osiedla Dąbrowa Rajska zaszła konieczność przeprowadzenia wyborów Zarządu 
Osiedla Dąbrowa Rajska oraz Przewodniczącego Zarządu Osiedla Dąbrowa Rajska.  

Stosownie do § 4 ust. 1 i 2 Ordynacji wyborczej Osiedla Dąbrowa Rajska wybory zarządza 
Rada Miejska, która określa datę ich przeprowadzenia, zaś godziny i miejsce 
przeprowadzenia wyborów określa Burmistrz Miasta i Gminy w drodze Zarządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


		2021-12-02T13:14:53+0100
	Krzysztof Marek Wawer


		2021-12-02T13:15:48+0100
	Krzysztof Marek Wawer


		2021-12-02T13:16:05+0100
	Krzysztof Marek Wawer




